
MUNICÍPIO DE JAHU 

SUSPENSÃO 

PROCESSOS nº 1.498 - PG/2021– MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

VARRIÇÃO, CAPINAÇÃO, RASPAGEM DE GUIAS E SARJETAS E/OU CAPINAÇÃO E 

COLETA DE GALHOS DE PODAS DE ÁRVORES, DE JARDINAGEM E DE INSERVÍVEIS 

EM VIAS E LOGRADOUROS. 

O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a licitação supramencionada, 

prevista para ocorrer inicialmente em 20 de agosto de 2021 está suspensa por motivo de 

interesse público. 

Jahu, 14 de setembro de 2021. 

LUÍS EDUARDO DE FREITAS ARATO,  

Secretário de Economia e Finanças. 

 

MUNICÍPIO DE JAHU 

REPUBLICAÇÃO 

PROCESSOS nº 1.498 - PG/2021– MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

VARRIÇÃO, CAPINAÇÃO, RASPAGEM DE GUIAS E SARJETAS E/OU CAPINAÇÃO E 

COLETA DE GALHOS DE PODAS DE ÁRVORES, DE JARDINAGEM E DE INSERVÍVEIS 

EM VIAS E LOGRADOUROS. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 28 de setembro de 2021 - HORÁRIO: 09:00 

horas. 

O Edital estará disponível a partir de 15 de setembro de 2021 no Departamento de Licitações 

situada na Rua Paissandu, 444, através de mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo 

interessado de um CD novo primeiro uso; no site da BLL – Bolsa de Licitações e Leilões no 

endereço eletrônico: www.bll.org.br ou no site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – 

INFORMAÇÕES: fone (14) 3602-1718 ou (14) 3602-1804 das 8:00 às 17:00 horas.  

Jahu, 14 de setembro de 2021. 

LUÍS EDUARDO DE FREITAS ARATO,  

Secretário de Economia e Finanças. 

 


